

PM Invest Kolding ApS

Eszen 19, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 34 47 81 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Patrick Kåre Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM Invest Kolding ApS

Essen 19

6000 Kolding

CVR-nr.: 34 47 81 04

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Patrick Kåre Iversen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af udførelse af håndværksarbejde. Herud over udlejes fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod -862 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.015.133	187.595
1 Personaleomkostninger	-564.988	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.781	-103.402
Driftsresultat	276.364	84.193
Indtægt af kapitalinteresse	-19.999	-528.038
Øvrige finansielle omkostninger	-95.917	-499.072
Resultat før skat	160.448	-942.917
Skat af årets resultat	-42.000	81.369
Årets resultat	118.448	-861.548
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-861.548
Disponeret i alt	118.448	-861.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.631.147	4.750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.009	167.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.765.156</u>	<u>4.917.642</u>
Kapitalinteresse	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.765.156</u>	<u>4.937.642</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	799.814	108.375
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	12.000
Andre tilgodehavender	95.568	9.100
Tilgodehavender i alt	<u>927.382</u>	<u>129.475</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>927.382</u>	<u>129.475</u>
Aktiver i alt	<u>5.692.538</u>	<u>5.067.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	1.202.058	1.267.034
Overført resultat	-437.259	-620.683
Egenkapital i alt	844.799	726.351
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	311.000	269.000
Hensatte forpligtelser i alt	311.000	269.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.238.016	1.302.725
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.238.016	1.302.725
2 Kortfristet del af langfristet gæld	68.500	87.106
Gæld til pengeinstitutter	631.947	344.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.174	1.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.233.391	2.164.830
Anden gæld	324.327	83.991
Periodeafgrænsningsposter	35.384	86.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.298.723	2.769.041
Gældsforpligtelser i alt	4.536.739	4.071.766
 Passiver i alt	5.692.538	5.067.117
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	240.865	56.500	377.365
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-861.548	0	-861.548
Årets opskrivning	0	1.267.034	0	0	1.267.034
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.267.034	-620.683	0	726.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	118.448	0	118.448
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-64.976	64.976	0	0
	80.000	1.202.058	-437.259	0	844.799

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	540.019	0
Pensioner	13.669	0
Andre omkostninger til social sikring	5.788	0
Personaleomkostninger i øvrigt	5.512	0
	564.988	0
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 0

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.306.516	68.500	1.238.016	964.600
	1.306.516	68.500	1.238.016	964.600

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.390 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.631 t.kr.

Der er gennem pengeinstitut stillet tabsgaranti over for realkreditinstitut med 81 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 815 t.kr. til sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**4. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 208 t.kr.

Patrick Kåre Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 96a3b710-d78e-435f-98bd-58b3fcf42809

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2023 kl.: 06:29:31

Underskrevet med MitID



Patrick Kåre Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 96a3b710-d78e-435f-98bd-58b3fcf42809

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2023 kl.: 06:29:31

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

ID: 1255008299560

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 06:36:27

Underskrevet med NemID

NEM ID